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T.C. Başbakanlık Hazine Müsteşarlığı
Sigortacılık Genel Müdürlüğü’ne

12 Temmuz 2008 tarih ve 26934 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Sigorta ve Reasürans ile
Emeklilik Şirketlerinde Bağımsız Denetim Yapılmasına İlişkin Yönetmelik ‘in 21. maddesine
göre hazırlanan 31 Aralık 2008 tarihi itibariyle biten hesap dönemine ilişkin şeffaflık raporu
ekte sunulmuştur. 

Saygılarımızla,

      İlhan ALKILIÇ
Yönetim Kurulu Başkanı
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I ) HUKUKİ YAPI VE ORTAKLAR:

Bakış  Yeminli  Mali  Müşavirlik  ve  Bağımsız  Denetim A.Ş.  (Şirket)  Türkiye  ‘de  bağımsız
denetim, tam tasdik, vergi danışmalığı gibi konularda hizmet sunmaktadır. Merkezi Ankara’da
olan İstanbul ve Gaziantep şubesi ile birlikte faaliyetlerini sürdüren şirketin Sermaye Piyasası
Kurumu ve T.C. Başbakanlık Hazine Müsteşarlığı Sigortacılık Genel Müdürlüğü’nden ilgili
alanlarda bağımsız denetim yapma yetkisi bulunmaktadır.

Yönetim; başkan ve üyelerden oluşan yönetim kurulu aracılığıyla icra edilmektedir.

Ortaklık Yapısı

31 Aralık 2008 itibariyle;

 Şirket  Ortağının  Adı
Soyadı

Şirket
Sermayesindeki
Pay Tutarı (TL)

Şirket
Sermayesindeki
Pay Tutarı (%)

Görevi

İLHAN ALKILIÇ 14.000,00 28 YÖNETİM KURULU BAŞKANI

ÜMİT ÖZER 11.500,00 23 YÖNETİM KURULU ÜYESİ

MEHMET KÖYCE 5.000,00 10 YÖNETİM KURULU ÜYESİ

MUHİTTİN ALTUNTAŞ 5.000,00 10 ORTAK

ALİ ŞEREF ACAR 4.000,00 8 ORTAK

MEHMET DEMİRBAŞ 5.000,00 10 ORTAK

ALİ RIZA GÖKTEPE 1.250,00 2,5 ORTAK

HALİL BAŞAĞAÇ 1.250,00 2,5 ORTAK

FİLİZ ŞEN 1.000,00 2 ORTAK

TURAN ÖZBAY 1.000,00 2 ORTAK

SİNAN AYDIN 1.000,00 2 ORTAK



II ) YURT İÇİ VE YURT DIŞI BİR GRUBA BAĞLI ÇALIŞILMASI DURUMUNDA 
HUKUKİ VE YAPISAL ÖZELLİKLER

Bakış Yeminli Mali Müşavirlik ve Bağımsız Denetim A.Ş. PİCATREX şirketinin üyesi olarak 
Türkiye’de faaliyet göstermektedir. Türkiye sınırları içersinde “PİCATREX” isim hakkını 
kullanmaya yetkili firmadır.

III ) ORGANİZASYON YAPISI

Şirket 31 Aralık 2008 tarihi  itibariyle  herhangi bir bağımsız denetim hizmeti  sunmamıştır.
Diğer konularda hizmet sunulan müşterilerde saha çalışmasını gerçekleştiren ekipler, kalite
kontrol ekibi, teknik bilgi ekibi, risk ve bağımsızlık ekibi, idari ve bilgi işlem ekibi ve insan
kaynakları ekipleriyle desteklenmektedir.

IV ) KALİTE GÜVENCE SİSTEMİNE VE BU SİSTEMİN ETKİNLİĞİNE İLİŞKİN
AÇIKLAMA

Şirketin  31  Aralık  2008 tarihi  itibariyle  bağımsız  denetimini  gerçekleştirdiği  herhangi  bir
sigorta şirketi bulunmadığından kalite güvence ekibi kurulmamıştır.

V  )  BAĞIMSIZLIK  ŞARTLARININ  YERİNE  GETİRİLMESİ  HAKKINDA  İÇ
DEĞERLENDİRME

Etik değerler, risk yönetimi  ve bağımsızlık,  hem sigortacılık  mevzuatı  hem de Picatrex’in
getirmiş  olduğu  standartlar  dahilinde  özel  olarak  kurulmuş  bir  ekip  tarafından  kontrol
edilmektedir.

Etik Değerle Kodu:

Picatrex avrupa çapındaki tüm faaliyetlerini etik değerler çerçevesinde gerçekleştirmektedir.
Picatrex  etik  değerlere  son  derece  önem  vermektedir.  Bu  nedenle  üyelerini  referans
yöntemiyle kabul etmektedir. Picatrex etik değerlerini internet tanıtım sayfasında ilan etmiş
olup, üyesi olarak firmamızı da etik değerler konusundaki yaklaşımını kendi beyanlarımızdan
incelemiş ve firmamızı üyeliğe oybirliği ile kabul etmiştir. Ayrıca yıl içerisinde düzenli olarak
çalışanların  etik  değerler  konusundaki  bilinç  düzeyini  arttırmak  amacıyla  etik  program
dahilinde aktiviteler gerçekleştirilmektedir. 

Risk Yönetimi – Risk&Bağımsızlık Bölümü

Müşterilerimizin  kalitesini  değerlendirmek,  hizmet  sunacağımız  taraflar  ile  istenilen
hizmetlerin karşılığında bu taraflara karşı oluşacak olan sorumluluklarımızı belirlemek ve bu
sorumluluklarımızı hızla değişen piyasa ortamındaki mücadelelere karşı hazır olarak yerine
getireceğimizin güvencesini vermek, risk yönetimi anlayışımızın temelini oluşturmaktadır. Bu
sebeple  firmamız  yapacağı  her  bağımsız  denetim  faaliyetinde,  sorumlu  ortak  baş  denetçi
başkanlılığında  ve  iki  baş  denetçinin  katılımıyla  üç  kişilik  bir  kontrol  ve  gözetim  ekibi
oluşturacak ve yapılan denetimin her türlü kalitesini gözden geçirecektir. 



.

VI ) İSTİHDAM EDİLEN BAĞIMSIZ DENETÇİLERİN SÜREKLİ EĞİTİME TABİ
TUTULMASINA İLİŞKİN İZLENEN POLİTİKA HAKKINDA AÇIKLAMA 

Eğitim faaliyetlerimiz her unvan düzeyi için yapılması planlanan sınıf eğitimleri ve e-learning
eğitimleri olarak 2 ana başlık altında toplanmıştır.

1-Sınıf eğitimleri

 Bağımsız denetim faaliyetinde bulunduğumuz alanlarda her yıl sonbahar aylarında minimum
4 haftalık  bir  sürede,  mevzuat,  denetim  teknikleri,  denetim  standartları,  etik  kurallar  ana
başlıklarında gerçekleştirilmektedir. Ayrıca mevzuat değişiklikleri olması durumunda program
yıl boyunca desteklenmektedir.

2-E-learning eğitimleri

Her unvan için, bir sene içinde tamamlanması gereken e-learning toplam saati belirlenmekte
ve  çalışanların  bu  eğitimleri  tamamlama  süreçleri  takip  edilmektedir.  Tüm  teknik
personelimizin  belirlenen  yıllık  toplam  saati  karşılayacak  şekilde,  kariyer  ve  performans
görüşmelerinin  sonuçları  ve  ilgili  alanları  doğrultusunda  e-learning  programları  arasından
seçim  yapması,  seçtikleri  eğitimlere  kayıt  olması  ve  eğitimleri  gerçekleştirmesi
beklenmektedir.


